平成 19 年 1 月 25 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

（訂正）「平成 18年 11月期 決算短信（非連結）」の一部訂正について

平成 19年 1月 15日付けで発表いたしました「平成 18年 11月期 決算短信(非連結)」の記載内容について、

一部記載の誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

（ 訂正箇所 ）

３ 頁

２．経営方針

（ 役員報酬及び監査報酬 ）

・ 役員報酬

  （ 訂正前 ）

取締役に対する報酬 152,985 千円

監査役に対する報酬 19,943 千円

計 172,928 千円

（注）役員報酬には、当事業年度に係る役員賞与 11,000 千円が含まれております。

  （ 訂正後 ）

取締役に対する報酬 126,630 千円

監査役に対する報酬 19,943 千円

計 146,573 千円

（注）1. 取締役の支給額には、使用人兼務取締役の使用人分給与は含まれておりません。

  2. 役員報酬には、当事業年度に係る役員賞与 11,000 千円が含まれております。

   １０ 頁

４．個別財務諸表等

（2）損益計算書

 （ 訂正前 ）

前事業年度

（自 平成 16 年 12 月 １ 日

 至 平成 17 年 11 月 30 日）

当事業年度

（自 平成 17 年 12 月 １ 日

 至 平成 18 年 11 月 30 日）

対前年比

期別

科目

注記

番号

 金額 （千円）
百分比

（％）
金額 （千円）

百分比

（％）

増減

（千円）

（省略）

Ⅲ  販売費及び一般管理費

1．運賃  200,179   363,572

2．役員報酬  147,024   161,928

3．役員賞与引当金繰入額  －   11,000

4．給与手当  3,087,031   2,804,757

5．雑給  4,324,980   4,883,503

（省略）

 （ 訂正後 ）

前事業年度

（自 平成 16 年 12 月 １ 日

 至 平成 17 年 11 月 30 日）

当事業年度

（自 平成 17 年 12 月 １ 日

 至 平成 18 年 11 月 30 日）

対前年比

期別

科目

注記

番号

 金額 （千円）
百分比

（％）
金額 （千円）

百分比

（％）

増減

（千円）

（省略）

Ⅲ  販売費及び一般管理費

1．運賃  200,179   363,572

2．役員報酬  147,024   135,573

3．役員賞与引当金繰入額  －   11,000

4．給与手当  3,087,031   2,831,112

5．雑給  4,324,980   4,883,503

（省略）

以  上